
 

台北市溜冰協會第三十七屆假日盃曲棍球聯賽暨第九屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 

比賽 

日期 

獎項 
公開 A組 公開 B組/A 公開 B組/BB 公開 C組 

國中組 

7-8 年級 

111 

年 

2 

月 

至 

111 

年 

9 

月 

得
分
王 

冰  人 

范毅丞 

蒼晟系統核心 

洪梓銘 

銀色野獸 

張嘉哲 

傳奇台北 

蕭順興 

玉山熊鷹 

劉宸睿 

 

8 球 18 球 10 球 8 球 9 球 

助
攻
王 

冰  人 

李政緯 

維京人 

蔡曜承 

銀色野獸 

崔碩恩 

IＳC 

吳  為 

玉山熊鷹 

陳澤森 

5球 10 球 5 球 5 球 8 球 

守 
門 
王 

冰 人 

李翊誠 
冰  人 

邱奕婷 

銀色野獸 

楊竣奕 

張藩德 

Uncel King 

廖偉傑 

冰  人 

邱顯程 

M 

V 

P 

冰  人 

范毅丞 

冰  人 

王冠喆 

銀色野獸 

張嘉哲 

Uncel King 

彭駿安 

冰  人 

楊定家 

得分 2 分 

助攻 2 分 
得分 2 分 

助攻 0 分 
得分 2 分 

助攻 1 分 
得分 3 分 

助攻 1 分 
得分 1 分 

助攻 1 分 

參
賽
球
隊
排
名 

排名 

1 冰人 

2 蒼晟系統 

3 黑暗騎士白 

4 環球基因  

5 維京人 

6 銀色野獸 

7 黑暗騎士黑 

8 波賽頓 

1 冰人 

2 哈雷 

3 波賽頓 

4 黑暗騎士 

5 環球鯊魚 

6 玉山熊鷹 

1 銀色野獸 

2 閃電 

3 黑豹 

4 沙塵暴 

5 帕克鹿 

6 花蓮巨人 

7 蝙蝠 

1 Uncel King 

2 哈雷 

3 波賽頓 

4 ISC 

5 閃電 

6 傳奇台北 

1 冰人 

2 銀色野獸 

3 玉山熊鷹 

4 戰神 

5 黑豹 

6 波賽頓 

台北市溜冰協會第四十四屆假日盃曲棍球聯賽暨第十六屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 



台北市溜冰協會第四十四屆假日盃曲棍球聯賽暨第十六屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 

比賽 

日期 

獎項 國小組 

5-6 年級 A 

國小組 

5-6 年級 B 

國小組 

3-4 年級 A 

國小組 

3-4 年級 B 

國小組 

1-2 年級 
幼幼組 

111 

年 

2 

月 

至 

111 

年 

9 

月 

得
分
王 

銀色野獸 

蔡承元 

環球鯊魚 

楊子毅 

李津澄 

勇士狼 

朱治同 

哈  雷 

陳柏亘 

台南野馬 

歐泊辰 

環球鯊魚藍 

葛承勳 

14 球 8 球 13 球 15 球 37 球 28 球 

助
攻
王 

銀色野獸 

蔡承元 

環球鯊魚 

許廷愷 

銀色野獸 

李曜宇 

哈  雷 

陳柏亘 

台南野馬 

歐泊辰 

 

從缺 

9 球 6 球 6 球 4 球 10 球  

守 
門 
王 

銀色野獸 

陳宥綱 

賴渝宸 

環球鯊魚 

江國睿 

勇士狼 

侯辰熹 

哈  雷 

洪  樂 

台南野馬 

梁凱鈞 

金  鷹 

程家雋 

M 

V 

P 

銀色野獸 

李立宸 

環球鯊魚 

楊子毅 

勇士狼 

鄭諺斌 

哈  雷 

陳柏亘 

台南野馬 

袁宇辰 

金  鷹 

張湘沅 

得分 0 分 

助攻 1 分 

得分 3 分 

助攻 0 分 

得分 3 分 

助攻 0 分 

得分 4 分 

助攻 0 分 
得分 3 分 

助攻 0 分 
得分 4 分 

助功 2 分 

參
賽
球
隊
排
名 

排  名 

1 銀色野獸 

2 波賽頓 

3 台南野馬 

4 舞動雄獅 

5 戰神 

6 哈雷 

7 勇士狼 

1 環球鯊魚 

2 蝙蝠 

3 老虎 

4 天狼星 

5 海神 

6 帕克鹿 

1 銀色野獸 

2 帕克鹿 

3 海神波賽頓 

4 蝙蝠 

5 環球鯊魚藍 

6 哈雷 

1 哈雷 

2 環球鯊魚紅 

3 舞動雄獅 

4 帕克獅 

5 帕克鹿 

6 戰神 

7 老虎黑 

1 台南野馬 

2 蝙蝠 

3 環球 

4 老虎 

5 金鷹 

6 銀色野獸 

7 波賽頓 

8 帕克鹿 

1 金鷹 

2 環球鯊魚藍 

3 兔馬騎士 

4 老虎金 

5 老虎黑 

6 環球鯊魚紅 


